ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 мая 2018 г. г.Ставрополь № 209-п

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при Правительстве Ставропольского края, утвержденный по
становлением Правительства Ставропольского края от 11 октября 2015 г.
№ 442-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Правительстве Ставропольского края, утвержденный постанов
лением Правительства Ставропольского края от 11 октября 2015 г. № 442-п
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Прави
тельстве Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Правительства Ставропольского края от 29 июля 2016 г. № 321-п и
от 10 апреля 2017 г. № 138-п) (далее -  комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Донецкого Д.С., Каву Д.Б.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Басович Егор
Сергеевич

начальник управления по молодежной полити
ке аппарата Правительства Ставропольского
края, член комиссии

Коробкин Михаил
Владимирович

заместитель начальника Главного управления
Министерства внутренних дел Российской Фе
дерации по Ставропольскому краю -  начальник
полиции, член комиссии (по согласованию)

1.3. Указать новые должности следующих лиц:

Козюра Евгений
Николаевич

министр образования Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

Лавров Игорь
Викторович

депутат Думы Ставропольского края, замести
тель председателя комитета Думы Ставрополь
ского края по образованию, культуре, науке,
молодежной политике, средствам массовой ин
формации и физической культуре, член комис
сии (по согласованию)

Момот Сергей
Алексеевич

Рудьева Диана
Г итиномагомедовна

начальник отдела по контролю за исполнением
наказаний, не связанных с изоляцией осужден
ных от общества, Управления Федеральной
службы исполнения наказаний по Ставрополь
скому краю, член комиссии (по согласованию)

заместитель министра образования Ставро
польского края, член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров